
HP DesignJet T830 24" MFP (A1+, LAN, Wifi)

cena vč DPH: 69824 Kč
cena bez DPH: 57706 Kč

Kód zboží (ID): 4751769

PN: F9A28D

Záruka: 24 měsíců

Barevná velkoformátová multifunkční inkoustová tiskárna • Maximální kvalita tisku
2400 dpi • Maximální šířka média 610 mm • Připojení - USB, Ethernet (LAN), WiFi •
Skenování do rozměru 610 mm × 2,77 m • HP Smart Print, automatická řezačka
Tisková technologie •Termální inkoustový tisk Kvalita barevného tisku (nejlepší)
•Optimalizované rozlišení až 2 400 x 1 200 dpi Možnosti oboustranného tisku
•Žádný (nepodporován) Formáty papíru •Vstupní zásobník: A4, A3 •ruční podávání:
A2, A1 Vlastní formáty médií •Vstupní zásobník: 210 x 279 až 330 x 482 mm •Ruční
podávání: 330 x 482 až 610 x 1 897 mm •Role: 279 až 610 mm Podporované typy
médií •běžný papír a papír s povrchovou úpravou (běžný, s povrchovou úpravou,
silný s povrchovou úpravou, recyklovaný, obyčejný, jasně bílý) •technický papír
(pauzovací, pergamen) •fólie (čirá, matná) •fotografický papír (saténový, lesklý,
pololesklý, prémiový, polypropylenový) •samolepicí papír (lepicí, polypropylenový)
Skener Rozlišení optického skenování •Až 600 dpi Velikost skenu na ploše (max.)
•610 mm x 2,77 m Formát souboru pro skenování •JPEG, PDF, TIFF Pokročilé funkce
skeneru •Skenování do e-mailu •Skenování do cloudu •Skenování na USB
•Skenování do síťové složky Možnosti kopírování •Typ obsahu •Zesvětlení/ztmavení
•Odstranění šumu na pozadí •Odstranění barev na pozadí •Invertovaný modrotisk
•Průsvitná média •Barevně •Skenování v celé šířce •Automatické narovnání
•Změna velikosti •Okraje kopírování •Kvalita Další technické informace Připojení
•1x USB 2.0 •1x síťový port Gigabit Ethernet •1x bezdrátový WiFi adaptér
802.11b/g/n •1x hostitelský USB port Podpora bezdrátového připojení •Ano Možnost
mobilního tisku •HP Smart Print Standardní jazyky tiskárny •TIFF, JPEG, CALS G4, HP-
GL/2, HP-RTL, URF Paměť •1 GB Rozměry produktu (š x h x v) •1 098 x 629 x 1 155
mm Hmotnost produktu •51 kg Spotřeba energie •35 W (tisk), 3,5 W (režim
spánku), 0,2 W (pohotovostní režim) Požadavky na napájení •Vstupní napětí:
100-240 V, 50/60 Hz, max. 1,2 A Vyhovuje normě ENERGY STAR® •Ano Co je
obsaženo v krabici •Multifunkční tiskárna HP DesignJet T830 •Tisková hlava
•Inkoustové kazety •Podstavec tiskárny •Vřeteno •Instalační leták •Napájecí kabel



•Zamezovače opakovanému podání Záruka •2 roky

Barevná velkoformátová multifunkční inkoustová tiskárna • Maximální kvalita tisku
2400 dpi • Maximální šířka média 610 mm • Připojení - USB, Ethernet (LAN), WiFi •
Skenování do rozměru 610 mm × 2,77 m • HP Smart Print, automatická řezačka
Tisková technologie •Termální inkoustový tisk Kvalita barevného tisku (nejlepší)
•Optimalizované rozlišení až 2 400 x 1 200 dpi Možnosti oboustranného tisku
•Žádný (nepodporován) Formáty papíru •Vstupní zásobník: A4, A3 •ruční
podávání: A2, A1 Vlastní formáty médií •Vstupní zásobník: 210 x 279 až 330 x 482
mm •Ruční podávání: 330 x 482 až 610 x 1 897 mm •Role: 279 až 610 mm
Podporované typy médií •běžný papír a papír s povrchovou úpravou (běžný, s
povrchovou úpravou, silný s povrchovou úpravou, recyklovaný, obyčejný, jasně
bílý) •technický papír (pauzovací, pergamen) •fólie (čirá, matná) •fotografický
papír (saténový, lesklý, pololesklý, prémiový, polypropylenový) •samolepicí papír
(lepicí, polypropylenový) Skener Rozlišení optického skenování •Až 600 dpi Velikost
skenu na ploše (max.) •610 mm x 2,77 m Formát souboru pro skenování •JPEG,
PDF, TIFF Pokročilé funkce skeneru •Skenování do e-mailu •Skenování do cloudu
•Skenování na USB •Skenování do síťové složky Možnosti kopírování •Typ obsahu
•Zesvětlení/ztmavení •Odstranění šumu na pozadí •Odstranění barev na pozadí
•Invertovaný modrotisk •Průsvitná média •Barevně •Skenování v celé šířce
•Automatické narovnání •Změna velikosti •Okraje kopírování •Kvalita Další
technické informace Připojení •1x USB 2.0 •1x síťový port Gigabit Ethernet •1x
bezdrátový WiFi adaptér 802.11b/g/n •1x hostitelský USB port Podpora
bezdrátového připojení •Ano Možnost mobilního tisku •HP Smart Print Standardní
jazyky tiskárny •TIFF, JPEG, CALS G4, HP-GL/2, HP-RTL, URF Paměť •1 GB Rozměry
produktu (š x h x v) •1 098 x 629 x 1 155 mm Hmotnost produktu •51 kg Spotřeba
energie •35 W (tisk), 3,5 W (režim spánku), 0,2 W (pohotovostní režim) Požadavky
na napájení •Vstupní napětí: 100-240 V, 50/60 Hz, max. 1,2 A Vyhovuje normě
ENERGY STAR® •Ano Co je obsaženo v krabici •Multifunkční tiskárna HP DesignJet
T830 •Tisková hlava •Inkoustové kazety •Podstavec tiskárny •Vřeteno •Instalační
leták •Napájecí kabel •Zamezovače opakovanému podání Záruka •2 roky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

